БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
КРАСtIОКАМА РАЙОНЫ
МУНИЦИТIАЛЬ РАЙОН

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАIДИЯ
1\[унициIIАльного рАЙонА

КРАСНОКАМСКИЙ РДЙОН
РЕ С IТУБ ЛИltИ БАIIIКОРТОСТАН

кАрАр ПОСТАНОВЛЕНИЕ,

n 73, 20 /,j й. lоз6 u 4J, lLa !- 2o/l г.

Об утверждении проекта IIпанировки и
проекта межеваниrI территории по
объекry ГIАО АНК <Башнефтъ>

Рассмотрев обращение и представленные документы ООО
<<БашНИПИнефть>>, протокола гryбличньIх сJryшаний и закJIючения о результатах
гryбличньгх сrryшаний от 14.06.2016г., руководствуясъ п.5 ст.28 Федералъного
закона от 06.10.2003г. Jt131-ФЗ кОб общих принципах организации местного
самоуправлениlI в Российской Федерации)>, ст. 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации от 29.12.2004г. J\Ъ190-ФЗ, Администрация муниципаJIьного

района Краснокамский район Ресгryблики Башкортостан

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Утвердить проект IIпанировки и проект межевания территории по
объекry: <Обустройство куста NЬ7511СРЧ скв. J\Гs}Ъ ЗЗ31', ЗЗ25, З407, ЗЗ55, ЗЗ26,
зз50, зз45, зз57, зз46, ззз4, зз2l, ззз2, зз16, зз15, з322, ззl7 , зз9l, зз89, 3390,
ЗЗ92, ЗЗ9З Саузбашевского нефтяного месторождениr{)>, расположенного в

административньIх границах ]чгуниципЕlпьного района Краснокамский район
Ресгryблики Башкортостан в сельскlгх поселениltх Новокабановский и
Саузбашевский сельсоветы.

2. Настоящее постановление подлежит огryбликованию на офици€tпьном
сайте сельских поселений Новокабановский и Саузбашевский сельсоветы
муницип€шьного района Краснокамский район Ресгryблики Башкортостан.

З. Определить местом хранениrI проекта планировки и проекта
межевания территории по объекry: <Обустройство куста J\Ъ75l1СРЧ скв. JtlbJtlb

зззl, зз25, з407 , зз55, зз26, з350, зз45, зз51, зз46, ззз4, зз21,, зз32, зз76, 33 1 5,

ЗЗ22, ЗЗ17, ЗЗ91, ЗЗ89, 3390, ЗЗ92, ЗЗ9З Саузбашевского нефтяного
месторождениrI)) отдел архитектуры Администрации NгуЕ{иципапьного района
Краснокамский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJIя главы Администращли - нзчоJIьника Отдела седьского хозяйства
муниципального района Краснокамский район Ресгryблики Башкортостан.

-ё4l

Врио главы Администрации с#r о.д. гильФАнов